

JESPER VALBAK AUTOMOBILER HOLDING ApS

Porcelænshaven 4B 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2021

Jesper Valbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER VALBAK AUTOMOBILER HOLDING ApS
Porcelænshaven 4B 4 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 20440287
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af biler.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 808.465 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.496.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ingen forhold, hvorom der hersker usikkerhed.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		754.572	45.203
Andre finansielle indtægter		53.896	53.896
Ordinært resultat før skat		808.468	99.099
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		808.468	99.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		808.468	99.099
I alt		808.468	99.099

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.701.283	4.188.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.701.283	4.188.265
Anlægsaktiver i alt		5.701.283	4.188.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.748.713	2.748.713
Udsudte skatteaktiver		46.771	46.771
Tilgodehavender i alt		2.795.484	2.795.484
Omsætningsaktiver i alt		2.795.484	2.795.484
AKTIVER I ALT		8.496.767	6.983.749

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		678.649	678.649
Overført resultat		7.693.118	6.180.100
Egenkapital i alt		8.496.767	6.983.749
PASSIVER I ALT		8.496.767	6.983.749

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.281.069
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.281.069
Nettoopskrivninger primo	2.665.642
Andel i årets resultat jf. note	754.572
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.420.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.701.283

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Jesper Valbak Automobile ApS, Frederiksberg	100 %	200.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet ansatte forpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirerne er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende og toldkredit.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Jesper Valbak, 50 %
Direktør Linda Skou, 50 %

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Jesper Valbak har bestemmende indfyldelse.

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0